Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO
EDITAL Nº 17 DE 26 DE MARÇO DE 2019

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com o Núcleo de
Apoio Pedagógico, torna público a lista de inscrições homologadas para o processo
seletivo  para  BOLSA  DE  MONITORIA  SUBSIDIADA,  em  consonância  com  a
Resolução n° 020/96, conforme descrito a seguir:

DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

C
. E

C
O

N
Ô

M
IC

A
S Econometria II Nilson Luiz Costa 1 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CEC1046 Matemática I Carlos G. Conte Filho 1 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

E
N

F
E

R
M

A
G

E
M Microbiologia A Terimar Moresco 1 Melissa Caroline Camargo

Josiana Maribel Pozzebon
Flávia Bressan

Enf. no Cuidado à Saúde da Criança e do adolesc. Leonardo Jantsch 1 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

N
U

T
R

IÇ
Ã

O

NUT 1082 - Nutrição Esportiva Giovana Cristina Ceni 1 Márcio Fidelix Ferrari
Larice Marques Della Mea

DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: O resultado das seleções será publicado a partir
do dia 28 de março.

9 INÍCIO DAS ATIVIDADES
9.1 O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em contato
com o/a professor/a orientador/a da bolsa, iniciando suas atividades a contar do dia 01
de abril de 2019.

Palmeira das Missões, 28 de março de 2019.

Rafael Lazzari  Nelson Girardi Neto
Diretor do Campus         Núcleo de apoio Pedagógico

_________________________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8817.  Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

Endereço eletrônico: http://www.nappm@ufsm.br

	Núcleo de Apoio Pedagógico – PM
	Núcleo de Apoio Pedagógico
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL Nº 17 DE 26 DE MARÇO DE 2019
	9 INÍCIO DAS ATIVIDADES
	9.1 O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em contato com o/a professor/a orientador/a da bolsa, iniciando suas atividades a contar do dia 01 de abril de 2019.
	Palmeira das Missões, 28 de março de 2019.
	Rafael Lazzari Nelson Girardi Neto